АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» июля 2020 года № 44
О разрешении на открытии избирательного

счета территориальной избирательной комиссии

Пристенского района Курской области для

финансирования избирательной кампании по выборам

депутатов Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области

  В связи с назначением на 13 сентября 2020 года выборов депутатов Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области и в соответствии с частью 3 статьи 59 Закона Курской области  «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить открыть избирательный счет  территориальной избирательной комиссии Пристенского района Курской области для финансирования избирательной кампании по выборам депутатов Собрания депутатов Среднеольшанского  сельсовета Пристенского района Курской области.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина